МИНИСТЕРСТВО

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  __________ № __________

г. Красногорск

О внесении изменений в распоряжение Министерства

жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 24.07.2024

№ 104-РВ «О проведении Московского областного конкурса рисунков

«ЖКХ глазами детей» в 2024 году»

1. Внести в распоряжение Министерства жилищно-коммунального

хозяйства Московской области от 24.07.2024 № 104-РВ «О проведении

Московского областного конкурса рисунков «ЖКХ глазами детей» в 2024

году» (с изменением, внесенным распоряжением Министерства

жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 03.10.2024

№152-РВ) (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Провести с 09.09.2024 по 12.12.2024 Московский областной конкурс

рисунков «ЖКХ глазами детей» в 2024 году (далее – Конкурс) среди учеников

общеобразовательных школ Московской области с 1-го по 11-й класс,

в возрасте от 6 до 18 лет.».

2) пункт 5.1 Положения о проведении Московского областного конкурса

рисунков «ЖКХ глазами детей» в 2024 году, утвержденного Распоряжением

изложить в следующей редакции:

«5.1. Конкурс проводится в три этапа:

Документ создан в электронной форме. № 167-РВ от 22.10.2024. Исполнитель: Шевченко А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.10.2024 10:46

2

I-й этап Конкурса с 09.09.2024 по 29.11.2024 – сбор рисунков,

определение соответствия рисунков требованиям пунктов 4.1 – 4.6 настоящего

Положения;

II-й этап Конкурса – 05.12.2024 – определение победителей Конкурса

согласно номинациям и возрастным категориям по итогам заседания

конкурсного комитета (возможно изменение даты проведения заседания

конкурсного комитета);

III-й этап Конкурса – 12.12.2024 – награждение победителей Конкурса.».

3. Организационному управлению Министерства

жилищно-коммунального хозяйства Московской области обеспечить

опубликование (размещение) настоящего распоряжения на официальном

сайте Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области

на Интернет-портале Правительства Московской области (www.mosreg.ru).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр

жилищно-коммунального хозяйства

Московской области                                                                       А.А. Велиховский

Документ создан в электронной форме. № 167-РВ от 22.10.2024. Исполнитель: Шевченко А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.10.2024 10:46

http://www.mosreg.ru/

	1
	2